
OFERTA

Przedmiot zamówienia:

    Dostawa materia³ów budowlanych wraz z transportem do £odzi na ul. Okrêgow¹ 40 

Zamawiaj¹cy:
    
    "DRUK-HURT" Firma Produkcyjno Handlowo Us³ugowa Marek Bulniak
     93-367 £ódŸ, ul. Okrêgowa 40

Dostawca:

za³. 1

Lp. Nazwa wyrobu
Jed.
miary Iloœæ

Beton komórkowy klasa co najmniej 540, 
rozmiar  240x240x590 1 1050

Zaprawa na cem.  do cienkich spoin2 op 25 kg 50

3 Belka stropowa T 4,0 szt. 25

4 Belka stropowa T 3,4 szt. 13

5
Pustak stropowy typu TERIVA  keramzytowy rozstaw miêdzy 
belkami 60 cm szerokoœæ pustaka 24 cm

szt. 288

Styropian Fasadowy o gruboœci 12 mm FS 15 m
3 16,200

Zaprawa klejowa do styropianu

Zaprawa klejowa do siatki

op 25 kg

op 25 kg

25

35

Siatka podtynkowa z w³ókna szklanego 145g/m2 m
2 200,00

6

7

8

9

Cement Cem I 42,5R 1000 kg 1,400

10

11 Styropian pod pod³oga twardy o gruboœci 10 mm FS 20 m
3 13,200

Stal ¿ebrowana prêty o œrednicy       12 kg

Stal g³adka prêty o œrednicy       6 kg

12

13

Papa podk³adowa asfaltowa

Papa termozgrzewalna o gruboœci 5,2 mm kolor czerwony

Blacha Blachotrapez p³aszczyzna 125 x 200 mm gruboœæ 
0,5 po³ysk br¹zowa

Okno dachowe 78cm x 118 cm wraz z ko³nierzem

Okno dachowe p³aski dach np. Velux CFP 0073Q
lub równowa¿ne wymiar 90 cm x 90 cm wraz z ko³nierzem

14

15

16

17

18

19

m
2 120,00

m
2 80,00

szt.

szt.

szt.

2

3

25

Cena jedostk
 netto w PLN

Wartoœæ
 netto w PLN

Razem netto:

1

(piecz¹tka dostawcy)

(parafka)

1276,00

84,00

szt.Ceg³a pe³na pe³na  rozmiar 25x12x6,5 700

szt.



2

Cena ofertowa  w PLN:

Netto:  z³

S³ownie:

Podatek VAT:  stawka:         kwota:

Brutto: z³ 

s³ownie:

Termin wykonania zamówienia: do dnia 30.04.2012 r.

Termin zwi¹zania ofert¹: 30 dni od dnia terminu sk³adania oferty.

1. Oœwiadczamy, ¿e zapoznaliœmy siê z Og³oszeniem o zamówieniu i nie wnosimy do niego
    zastrze¿eñ, oraz otrzymaliœmy konieczne informacje do przygotowania oferty:

                  Data                                                                                  Podpis osób upowa¿nionych
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